



13.11.2024

İhale No : 94  
İlgili Birim : Orman Fakültesi  
İşin Adı : ORMAN FAKÜLTESİ EKOSİSTEM LABORATUVARINDA KULLANILMAK ÜZERE DAVLUMBAZ ALIMI

**İLGİLİ FİRMAYA,**

İdaremizce; **1 Kalem Mal Alımı işine** ait aşağıdaki mal/hizmetin **DOĞRUDAN TEMİN** birim fiyatlarına ihtiyac vardır. Listedeki kalemlere fiyat vermenizi rica olunur.

Özlem Pınar SİNAN  
Bilgisayar Daire Metkilişi

Sıra No	Malzeme / Hizmet Adı	Birim	Miktar	Açıklama	Marka/Model	Teslim Süresi	KDV Oranı	Birim Fiyat (KDV Hariç)	Toplam TUTAR
1	Davlumbazlar	Adet	1						

Para Birimi; TL'dir. Fiyatınızı KDV hariç olarak, **TL (TÜRK Lirası)** cinsinden veriniz.

1 - Teklifinizi en geç **19.11.2024 SAAT 17:00** a kadar İdari Ve Mali İşler Daire Başkanlığı, SATIN ALMA birimine teslim ediniz veya fax ile iletiniz. Tekliflerinizi size gönderilen Matbu form üzerine yazmanız (proforma üzerine yazılmaması) rica olunur.

2 - Teklifinizi KDV hariç, birim fiyat olarak veriniz. Teklif mektubu ve teknik şartnamenin her sayfasını kaşeleyip imzalayınız. Varsa markasını mutlaka yazınız.

3 - Doğrudan Temin Usulü ile alım yapılması halinde aşağıdaki şartlar geçerli olacaktır.

3.1 - Teklif mektubunda vermiş olduğunuz fiyatlar, şartnamede aksine bir süre yoksa Otuz (30) gün süreyle geçerli olacaktır.

3.2 - Taahhüt edilen mal/veya hizmet, ekli şartnamelerde aksine bir süre yoksa tebliğ tarihinden itibaren en geç on beş (15) takvim günü içinde ilgili Birime teslim edilecektir.

Bu sürenin bitiminde taahhüdün yerine getirilmemesi durumunda idare tek tarafı olarak alımdan vazgeçebilir.

3.3 - Teklif veren firmalar, yukarıdaki şartlarla birlikte, varsa; teknik şartname ve / veya numunedeki özellikleri aynen kabul etmiş sayılır.

4- Ödeme Şartları: Ödenek Durumuna ve Faturanın Saymanlığa intikal ediş sırasına göre (tahminen otuz gün içinde) yapılacaktır.

5- Satın Alma İlanlarımızı Başkanlığımız (<https://imidb.ikcu.edu.tr/S/15968/satin-alma-ilanlari>) sitesinden Satın Alma Duyuruları Ekranından takip edebilirsiniz

6- Teklif mektubumuz size ulaştığı takdirde, olumlu ya da olumsuz yazılı olarak geri bildirim yapınız. (Elden veya fax ile)

7- Teklif mektubumuz size ulaştığı takdirde, olumlu ya da olumsuz yazılı olarak geri bildirim yapınız. (Elden veya mail ile )

8- Teklif mektubunu doldururken **MAVİ TÜKENMEZ KALEM** kullanınız.

**Adres: İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Çiğli Ana Yerleşkesi 35620 Çiğli/İzmir - TÜRKİYE**

**İLGİLİ FİRMANIN;**  
**Adı / Ünvanı:**  
**Adres:**  
**Tel:**